істотних умов договору відповідно до
статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони домовились зменшити загальну суму
договору на 8503,45 грн. (вісім тисяч п'ятсот три
гривні 45 копійок) у зв'язку із зменшенням обсягів
закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного
обсягу видатків покупця, що пов'язано із змінами
норм харчування у закладах освіти, у дитячих
закладах оздоровлення та відпочинку,
затверджених постановою КМУ від 24.03.2021 року